Item solus papa dispesat in gradu consanguinitatis
 et affinitatis. xxv. q. iii. c. quedam. h. qd scripsi.
 Item solus papa restituit episcopos et dispesat cu3
 eisdem. ii. q. vi. ideo.
 Item solus papa dispesat cu3 sumoniaco in simonia
 scienter commissa; vel ratum habente sine sit in o/
 dine sue in beneficio. i. q. i. erga
 Item solus papa dispesat contra canones qui preci
 piunt penitentiam vel satisfactionem pro enomi
 bus criminibus. xi. q. ii. de viro.
 Item solus papa dispesat cu3 illo qui excoicatus et
 equitur officium vel recipit beneficium. xi. q. iii. si
 quis episcopus dam. 7. c. se.
 Item solus papa dispesat cu3 illegitime natis ad be
 neficia q. sunt. cu3 cura. lvi. di. cenom.
 Q. papa non iuenerit dispensasse cu3 his qui ab be
 reticis ad subuersione ecclesie ordinantur. i. q. vii.
 contentibus. circa fi.
 Item cum eo qui scienter a sumoniaco simoniace est
 promotus. ir. q. i. ab excoicatis.
 Item nec cu3 eo q. scienter est rebaptizatus vel reordina
 tus. i. q. vii. salvernum. i. si. de pse. di. iii. q. bis.
 Item nec cu3 eo qui o. dinatus est ab inuasor sedis
 alterius episcopatus. ir. q. i. ordinationes.
 Q. dispesat epus cum illo p. quo ignorantiae paren
 tes ut promoueret ad ordines vel ad beneficium
 pecunia p. dederunt. i. q. v. presentium. 7. c. quicq.
 Q. dispesat epus cu3 clero vel presbytero. sacrilego
 vel heretico vel scismatico ne digent. l. di. s. q. p.
 sbyter. 7. c. presbyters. 7. c. ut constitueretur.
 Item dispesat episcopus in fornicatione clericorum
 per iurio et alijs criminibus capitalibus dum
 modo sint occulta; q. si sunt publica debet depo
 ni. l. di. de bis vero.
 Item dispesat epus in penitentijs quas canones sta
 tuerunt. xxvi. q. vii. penitentibus. et tempora pe
 nitidinis. 7. ii. c. se.
 Item dispesat epus cum eo qui pretermisso su bida
 conatu diaconus vel presbyter efficitur; supplido
 ordinem pretermisso. li. di. i. l. l. i. c. i. o.
 Q. varia dispesatio que episcopis conceditur; co
 epis prohibetur. lxviii. di. quis. 7. c. se.
 Q. dispesat abbas cu3 monacho ut extra monaste
 rium tamen sub sua obedientia specialiter cellaz ba
 bere possit. xx. q. iii. monachum.
 Item dispesat cum monacho ut carnes comedere
 posuit. de conse. di. v. carnem.

Diuinitas. Q. fideli homini totus mundus est diuinitarum; ifi
 deli aut nec obulus. xiiij. q. iij. quid dicam.
 Q. diuinitas in reb' t'p' alib' si abundant iustitia et opib'
 bonis no. sunt abu'cide. xxx. vi. hoc scriptum' i. si.
 Q. diuinitas ecclesiarum sunt bona pauperum et redē
 tio captiuorum. xij. q. ii. aurum.
Diuinatio. Q. diuinatio nūq' i. bonā
 parte accipit. i. q. i. nunq'.
 circa fi.
 Q. bin quosdam quattuor genera diuinationis: vi
 delicit terra. aqua. ignis et aer. xxvi. q. iii. c. igit.
 Q. diuini dicuntur q. p. ectura mentis sue incerta
 futu'rum quasi vera p. nunciant. xxvij. di. vino
 multi modi sunt in multa genera per que dini/
 natores futura inuestigant que ponuntur. xxvi.
 q. iii. igitur. per tocum. c. 7. q. v. nec iurum.
 Q. dominus per diuinatorum illudi hominibus per
 mittit ut probentur boni utrum in dei dilectione
 sint firmi. xxvi. q. v. nec. in fi.
 Q. diuinatorum ppiter derestatione criminis in ac
 cusatione non admittitur. ii. q. vii. si quis.
 Item sunt excoicandi. xxvi. q. i. h. i.
 Item si clerici fuerint et se corrigere noluerint sunt d
 ponendi. xxvi. q. v. si quis epus.
 De hac materia babes ubi agitur de incantatione.
Diuortium. Q. diuortium pprie dicit
 iter carnal' p. miscentes;
 vel p. misceri appetentes. unde iter maria et ioseph
 non dicitur diuortium q. i. o. ann. fuit p. m. data.
 xxvij. q. ii. qd aut. h. item si coniuges.
 Q. quos deus coiunit bono non d. separare; sub
 audi violenter vel sine rōne. xxvij. q. ii. quos dens
 sulisti. h. b. aut. xvij. q. i. qd aut. xxvij. q. i. h. i.
 Q. affinitas post contractu matrimonii supuenies
 non causat diuortium. xxvij. q. ii. qd aut. h. p. r. o.
 Q. concubitus ad fidem p. diuortiari ab uxore non
 couersa que ipsum n. ritur a fide et p. deducere. xx
 viii. q. i. ydolatria. 7. vi. c. seq.
 Q. fornicatio carnalis et sp. ual' causat diuortium.
 xxviii. q. i. ydolatria. 7. c. se.
 Q. macchiatio i. more cu3 effecu pp. strabendu ma
 trionu causat diuortium. xxri. q. i. si qua. 7. h. seq.
 Q. diuortiu no. debet fieri p. quacq. i. firmitate
 vel difformitate vel senio vel sterilitate. xxri. q. v
 si uxorem. ii. q. vii. et. c. t. um.
 Q. causa consanguinitatis non licet quod dimittere
 uxorem nisi prius consanguinitate cop. coram epo
 approbata fuerit. xxv. q. vi. multorum.
 Q. adulter vel adultera ab adultero diuortiari non
 potest. xxii. q. vi. h. i.
 Q. extraordinaria pollutio natural' facta enia fre
 quentia iterata no. iducit diuortium sine iudicio.
 xxv. q. iii. et. r. ordinaria.
 Q. diuortium sine iudicio et sine consensu epo no de
 bet fieri. xxvii. q. ii. si vir. xxviii. q. ii. seclares. xxv
 q. vi. multorum.